

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุททอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔

ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุททอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,630,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการขุดหรือผิวจราจรเดิมเสริมหินคลุก พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 7 เมตร ยาว

1,392 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 9,744 ตารางเมตร

ไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กข้างละ 0.50 เมตร ยาว 1,392 เมตร หนา 0.20 เมตร

หรือมีพื้นที่ไหล่ทางจำนวนไม่น้อยกว่า 1,082 ตารางเมตร (ตามแบบ อบจรย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 12,642,956.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชินโชติ คำประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562 16:08:34



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุทอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแก่ง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนน ค.ส.ล. 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,826.000	15.09	163,364.34	1.3155	19.85	214,905.78
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ลบ.ม.	541.000	789.07	426,886.87	1.3155	1,038.02	561,569.67
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	942.000	836.17	787,672.14	1.3155	1,099.98	1,036,182.70

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562 16:08:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุทอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแก่ง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	10,826.000	521.48	5,645,542.48	1.3155	686.00	7,426,711.13
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	360.000	141.09	50,792.40	1.3155	185.60	66,817.40
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,853.000	82.22	152,353.66	1.3155	108.16	200,421.23
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,392.000	78.65	109,480.80	1.3155	103.46	144,021.99
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562 16:08:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุททอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแก่งหลวง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1 ป้ายเตือน	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3155	3,025.65	30,256.50
	2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	2.2.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	344.000	290.00	99,760.00	1.3155	381.49	131,234.28
10	2.2.2 งาน Rumble Strip	ตร.ม.	27.000	450.00	12,150.00	1.3155	591.97	15,983.32
	2.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
11	2.3.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	32.000	1,800.00	57,600.00	1.3155	2,367.90	75,772.80
	2.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
12	2.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3155	21,034.84	42,069.69
	3. งานวางระบายน้ำ							
	ค.ส.ล.รูปตัวยูพร้อมบ่อพักค.ส.ล.							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562 16:08:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุทอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 3.1.1.1.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู	ม.	854.000	2,075.37	1,772,365.98	1.3155	2,730.14	2,331,547.44
14	3.1.1.2 บ่อพัก ค.ส.ล. 3.1.1.2.1 บ่อพัก ค.ส.ล. 3.1.1.2.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.30 ม.	EACH	92.000	2,871.88	264,212.96	1.3155	3,777.95	347,572.14
15	3.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	32.000	424.99	13,599.68	1.3155	559.07	17,890.37
รวมราคากลาง								12,642,956.44

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562 16:08:41



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสนบน-อุทอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแก่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุททอง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ประเสริฐ เกตุปาน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร คำประไพ

(คณิศร คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินโชติ คำประไพ

(ชินโชติ คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินโชติ คำประไพ

18 มีนาคม 2562



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสนบน-อุโมงค์ หมู่ที่ ๑,๘,๑๔ ตำบลกระแสนบน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแมลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสนบน-อุโมงค์ หมู่ที่ ๑,๘,๑๔ ตำบลกระแสนบน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแมลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	10,826.000	15.09	163,364.34	1.3155	19.85	214,905.78
1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	541.000	789.07	426,886.87	1.3155	1,038.02	561,569.67
1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	942.000	836.17	787,672.14	1.3155	1,099.98	1,036,182.70
1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...20.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,826.000	521.48	5,645,542.48	1.3155	686.00	7,426,711.13
1.3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	360.000	141.09	50,792.40	1.3155	185.60	66,817.40
1.3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,853.000	82.22	152,353.66	1.3155	108.16	200,421.23
1.3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,392.000	78.65	109,480.80	1.3155	103.46	144,021.99
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
2.1.1	ป้ายเตือน	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.3155	3,025.65	30,256.50
2.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
2.2.1	TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	344.000	290.00	99,760.00	1.3155	381.49	131,234.28
2.2.2	งาน Rumble Strip	ตร.ม.	27.000	450.00	12,150.00	1.3155	591.97	15,983.32
2.3	งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
2.3.1	ราวกันอันตราย W-BEAM หนา...2.5...มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS..2.5...MM)	ม.	32.000	1,800.00	57,600.00	1.3155	2,367.90	75,772.80
2.4	งานสัญญาณไฟกะพริบ (FLASHING SIGNALS)							
2.4.1	ชุดสัญญาณไฟกะพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3155	21,034.84	42,069.69



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุโมง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน-อุโมง หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยูพร้อมบ่อพักค.ส.ล.							
3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
3.1.1.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)							
3.1.1.1.1	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู	ม.	854.000	2,075.37	1,772,365.98	1.3155	2,730.14	2,331,547.44
3.1.1.1.2	บ่อพัก ค.ส.ล.							
3.1.1.2.1	บ่อพัก ค.ส.ล.							
3.1.1.2.1.1	สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30 ม.	EACH	92.000	2,871.88	264,212.96	1.3155	3,777.95	347,572.14
3.2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	32.000	424.99	13,599.68	1.3155	559.07	17,890.37
TOTAL								12,642,956.44



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระแสน - อุโมงค์ หมู่ที่ ๑,๙,๑๔ ตำบลกระแสน มีความยาวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานชุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมชนทั้ง , งานเกรดบดอัดแน่นพื้นทางเดิมทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานลงหินคลุกพร้อมเกรดบดอัดแน่นทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานลงทรายรองพื้นทาง, งานประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ, งานวางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีต ถนนตามแบบแปลนได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๕,๔๑๓ ตารางเมตร แล้วเสร็จ พร้อมบ่มผิวคอนกรีตถนน ค.ส.ล. และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานลงทรายรองพื้นทางในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานวางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนตามแบบแปลนในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จพร้อมบ่มผิวคอนกรีตถนน ค.ส.ล. และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานอุทธร้อยต่อถนน ค.ส.ล., งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร, งานตีเส้นจราจร, งานติดตั้ง Guard Rail, งานติดตั้ง Rumble Strip, งานติดตั้ง สัญญาณไฟกระพริบเตือน, งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยูพร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง บ้ายโครงการ แบบ ก. จำนวน ๒ ชุด ตามแบบแปลนแล้วเสร็จ และงานอื่น ๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการ และสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมดและคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๕๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส

